

Утверждаю
И.о. Генерального директора
ТОО "Silk Way Petroleum"
SWP-№2/2020/П от 28.02.2020г

План закупок товаров, работ и услуг
для нужд ТОО "Silk Way Petroleum" на период с "01" января по "31" декабря 2020 г.

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
ТОО "Silk Way Petroleum"																116 186 647,30		
товары																76 810 940,15		
услуги																39 346 242,86		
работы																29 464,29		
1. Товары																		
1 Т	Эксплуатационный бюджет	Аппаратура топливная	612601080457 BH6PZ130R WEICHAI WD615WD10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	160 714,00	321 428,00	359 999,36	
2 Т	Эксплуатационный бюджет	Втулка выжимная	NRB 86CL6395F0 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	3 848,00	19 240,00	21 548,80	
3 Т	Эксплуатационный бюджет	Выключатель массы	DZ95189763010 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	2 313,00	4 626,00	5 181,12	
4 Т	Эксплуатационный бюджет	Генератор	612600090506 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	28 491,00	284 910,00	319 099,20	
5 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло Гидравлическое	PEMCO HYDRA ISO 46 (HM-46) 208л	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	125 000,00	125 000,00	140 000,00	
6 Т	Эксплуатационный бюджет	Гофра	DZ95259540009 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	5 330,00	26 650,00	29 848,00	
7 Т	Эксплуатационный бюджет	Диск сцепления	DZ9118160156 10JS140 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	13 125,00	65 625,00	73 500,00	
8 Т	Эксплуатационный бюджет	Замок кабины малый	81618516020 F26X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	4 438,00	22 190,00	24 852,80	
9 Т	Эксплуатационный бюджет	Комплект патрубков интеркулера	M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Комплект	10	5 330,00	53 300,00	59 696,00	
10 Т	Эксплуатационный бюджет	Кран ручного тормоза	DZ93189360068 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	5 205,00	10 410,00	11 659,20	
11 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампа	24 V 5W	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	134,00	13 400,00	15 008,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
12 Т	Эксплуатационный бюджет	Лист торсиона задний	DZ9114520240 F28X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	4	13 705,00	54 820,00	61 398,40	
13 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло Моторное	PEMCO DIESEL G-4 SAE 15W-40 20л	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	180	19 098,20	3 437 676,00	3 850 197,12	
14 Т	Эксплуатационный бюджет	Наконечник	для подкачки колеса	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	500,00	5 000,00	5 600,00	
15 Т	Эксплуатационный бюджет	Наконечник	189000240031 30*27 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	446,43	4 464,29	5 000,00	
16 Т	Эксплуатационный бюджет	Пневмоусилитель	DZ9112230166 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	13 152,00	26 304,00	29 460,48	
17 Т	Эксплуатационный бюджет	Подушка двигателя задняя	199100590031 F26X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	16	5 777,00	92 432,00	103 523,84	
18 Т	Эксплуатационный бюджет	Подушка двигателя передняя	DZ9114593001 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	16	929,00	14 864,00	16 647,68	
19 Т	Эксплуатационный бюджет	Подушка трансмиссии	DZ9114590125 F26X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	1 848,00	18 480,00	20 697,60	
20 Т	Эксплуатационный бюджет	Подшипник балансира	199114520042 F26X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	4 643,00	92 860,00	104 003,20	
21 Т	Эксплуатационный бюджет	Подшипник передней ступицы наружный	81.93420.0081 32310 F28X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	4	2 777,00	11 108,00	12 440,96	
22 Т	Эксплуатационный бюджет	Прокладка	Cover gasket Engine WD615 ZL50G/LW540F/QY50	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	12	366,00	4 392,00	4 919,04	
23 Т	Эксплуатационный бюджет	Ремень генератора	8PK820 612600061987 WEICHA1 WD615WD10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	23	1 259,00	28 957,00	32 431,84	
24 Т	Эксплуатационный бюджет	Ремень привода вентилятора	AV13x1385La 13032792 WEICHA1 WD615WD10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	19	2 125,00	40 375,00	45 220,00	
25 Т	Эксплуатационный бюджет	Ролик натяжителя ремня двигателя	WEICHA1 WD615WD10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	5 179,00	25 895,00	29 002,40	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
26 Т	Эксплуатационный бюджет	Ручка двери	M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	1 634,00	3 268,00	3 660,16	
27 Т	Эксплуатационный бюджет	Ручка капота	DZ15221110120 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	1 420,00	2 840,00	3 180,80	
28 Т	Эксплуатационный бюджет	Сальник	160x185x10.5 балансира Shanxi	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	1 786,00	17 860,00	20 003,20	
29 Т	Эксплуатационный бюджет	Стартер	612600090562 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	51 071,00	510 710,00	571 995,20	
30 Т	Эксплуатационный бюджет	Стремянка задняя	DZ9118520124 F26X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	3 518,00	17 590,00	19 700,80	
31 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло Трансмиссионное	PEMCO iPOID 589 SAE 80W-90, API GL-5 LS 208л	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	175 893,00	175 893,00	197 000,16	
32 Т	Эксплуатационный бюджет	Трешетка левая	DZ9112340094 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	7 900,00	79 000,00	88 480,00	
33 Т	Эксплуатационный бюджет	Трешетка правая	DZ9112340094 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	7 900,00	79 000,00	88 480,00	
34 Т	Эксплуатационный бюджет	Фара передняя левая	M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	4	13 304,00	53 216,00	59 601,92	
35 Т	Эксплуатационный бюджет	Фара передняя правая	M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	4	13 304,00	53 216,00	59 601,92	
36 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр воздушный	KW2841, K3250 SHAANXI	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	150	5 803,57	870 535,71	975 000,00	
37 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр масляный	6100007005 JX0818	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	300	2 589,29	776 785,71	870 000,00	
38 Т	Эксплуатационный бюджет	Фонарь стоп сигнала	DZ95189811212 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	5 357,00	53 570,00	59 998,40	
39 Т	Эксплуатационный бюджет	Автомат АВВ трехфазный 63А с корпусом	Автомат АВВ трехфазный 63А с корпусом	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	1 026,79	5 133,93	5 750,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, resp.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
40 Т	Эксплуатационный бюджет	Аккумуляторы 12В, 190Ач для грузовых самосвалов Shacman	Аккумулятор кислотный, на грузовой самосвал Shacman. Вольтаж – 12 Вольт, Номинальная емкость – 190 Ач	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	55 000,00	1 650 000,00	1 848 000,00	
41 Т	Эксплуатационный бюджет	Амортизатор задний	2123-2915402-03 для служебного автотранспорта ВА3 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	4	6 000,00	24 000,00	26 880,00	
42 Т	Эксплуатационный бюджет	Амортизатор кабины задний SX	DZ13241440100	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	60	5 395,00	323 700,00	362 544,00	
43 Т	Эксплуатационный бюджет	Амортизатор кабины передний HW	WG1642440088/2	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	60	6 435,00	386 100,00	432 432,00	
44 Т	Эксплуатационный бюджет	Амортизатор передней оси	199 100 680 001	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	60	6 825,00	409 500,00	458 640,00	
45 Т	Эксплуатационный бюджет	Амортизатор передний	45,2915402 для служебного автотранспорта ВА3 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	4	6 000,00	24 000,00	26 880,00	
46 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз (зеленый)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	320,00	64 000,00	71 680,00	
47 Т	Эксплуатационный бюджет	Аптечка	Аптечка	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	1 100,00	33 000,00	36 960,00	
48 Т	Эксплуатационный бюджет	Бензин АИ-92	Бензин АИ-92 на собственные нужды	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Литр	9311	137,50	1 280 262,50	1 433 894,00	
49 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт	с гайкой карданный на Shacman	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	60	900,00	54 000,00	60 480,00	
50 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт карданный с гайкой	Болт карданный с гайкой 14 М14х50	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	4	700,00	2 800,00	3 136,00	
51 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт карданный с гайкой Ф14 М14х50	М14х50	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	182,00	18 200,00	20 384,00	
52 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт карданный Ф16	М16х50	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	221,00	11 050,00	12 376,00	
53 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт переднего колеса D=22	81.45501.0076	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	884,00	44 200,00	49 504,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
54 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт полый (топливный) (D-12) WP10 WP12	612639000049	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	195,00	3 900,00	4 368,00	
55 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт полый (топливный) (D-14) WP10, WP12	612639000017	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	143,00	2 860,00	3 203,20	
56 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт полый (топливный) WP10 (D-16)	61230030055	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	195,00	3 900,00	4 368,00	
57 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт полый обратки EBPO 3	VG1540080081	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	143,00	2 860,00	3 203,20	
58 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт реак. Тяги 20*90	19000380007	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	442,00	8 840,00	9 900,80	
59 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт реактивной тяги	Болт реактивной тяги L=250 190003803974	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	1 500,00	3 000,00	3 360,00	
60 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт реактивной тяги	Болт реактивной тяги L = 250	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	2 200,00	44 000,00	49 280,00	
61 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт реактивной тяги 200*20	151B20200	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	585,00	58 500,00	65 520,00	
62 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт реактивной тяги L=200	19000380008	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	741,00	74 100,00	82 992,00	
63 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт реакт. тяги	на тягу реактива 190003888467, L=250	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	1 200,00	24 000,00	26 880,00	
64 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой	M-16 , шаг 1,5 (6см)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	850,00	42 500,00	47 600,00	
65 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой	M-14 , шаг 1,5 (5см)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	750,00	37 500,00	42 000,00	
66 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой	M-12 , шаг 1,5 (6см)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	650,00	32 500,00	36 400,00	
67 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой задней ступицы	Болт с гайкой задней ступицы, д.22	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	1 450,00	290 000,00	324 800,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
68 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой крепления переднего стабилизатора	199100680069	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	585,00	11 700,00	13 104,00	
69 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт центр. задней рессоры F2000/F3000 хор. кач	199112520704	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	1 365,00	13 650,00	15 288,00	
70 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт центр. передней рессоры хорошего качества	199100520710	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	741,00	7 410,00	8 299,20	
71 Т	Эксплуатационный бюджет	Вал карданный межосевой F3000 L=720	DZ9114312072	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	64 090,00	128 180,00	143 561,60	
72 Т	Эксплуатационный бюджет	Вал карданный основной	DZ9114313192	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	87 750,00	175 500,00	196 560,00	
73 Т	Эксплуатационный бюджет	Вентилятор охлаждения радиатора	для служебного автотранспорта ВА3 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	35 000,00	35 000,00	39 200,00	
74 Т	Эксплуатационный бюджет	Вкладыш шатунный верхний	612600030020 WD10G178 (SD16)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	3	19 267,48	57 802,43	64 738,72	
75 Т	Эксплуатационный бюджет	Вкладыши коренные	81500010046 WEICHA1 WP10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Комплект	1	9 396,81	9 396,81	10 524,43	
76 Т	Эксплуатационный бюджет	Вкладыши коренные	81500010046 WEICHA1 WP10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Комплект	1	19 267,48	19 267,48	21 579,57	
77 Т	Эксплуатационный бюджет	Вкладыши шатунные	612600030045 / 612600030121 WEICHA1 WP10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Комплект	1	20 359,76	20 359,76	22 802,93	
78 Т	Эксплуатационный бюджет	Влагоотделитель в сборе SHAANXI F2000	DZ9100369474	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	8 970,00	44 850,00	50 232,00	
79 Т	Эксплуатационный бюджет	Вода дистиллированная	Вода дистиллированная для автотранспорта	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Литр	50	357,14	17 857,00	19 999,84	
80 Т	Эксплуатационный бюджет	Газовый редуктор	67 R-010044 для служебного автотранспорта ВА3 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	15 000,00	15 000,00	16 800,00	
81 Т	Эксплуатационный бюджет	Генератор	9402.3701-06 для служебного автотранспорта ВА3 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	24 000,00	48 000,00	53 760,00	
82 Т	Эксплуатационный бюджет	Герметик термостойкий	марки MANNOL 200гр. (Пр-во Германия)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	2 500,00	50 000,00	56 000,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
83 Т	Эксплуатационный бюджет	Гильза	612630010015 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	6	5 220,45	31 322,71	35 081,43	
84 Т	Эксплуатационный бюджет	Гильза	612630010015 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	23	4 940,38	113 628,71	127 264,15	
85 Т	Эксплуатационный бюджет	Гильза	615 000 103 44 (ZL50G)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	4 940,38	4 940,38	5 533,22	
86 Т	Эксплуатационный бюджет	Главный цилиндр сцепления	DZ9114230020	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	4 485,00	22 425,00	25 116,00	
87 Т	Эксплуатационный бюджет	Головка с воротком	Головка на Ф70	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	17 000,00	17 000,00	19 040,00	
88 Т	Эксплуатационный бюджет	Датчик температуры	датчик температуры SHAANXI	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	6 000,00	30 000,00	33 600,00	
89 Т	Эксплуатационный бюджет	Датчик спидометра	F-3000	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	9 000,00	45 000,00	50 400,00	
90 Т	Эксплуатационный бюджет	Датчик спидометра F3000	C03054-21	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	3 055,00	15 275,00	17 108,00	
91 Т	Эксплуатационный бюджет	Двойные клеммы для АКБ	Двойные клеммы для АКБ	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	2 200,00	44 000,00	49 280,00	
92 Т	Эксплуатационный бюджет	Диск отрезной	Диск отрезной, д.150 мм., для углошлифовальной машины (болгарка)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	250,00	12 500,00	14 000,00	
93 Т	Эксплуатационный бюджет	Диск шлифовальный	Диск шлифовальный, д.150 мм., для углошлифовальной машины (болгарка)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	350,00	1 750,00	1 960,00	
94 Т	Эксплуатационный бюджет	Домкрат гидравлический	32 тн	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	13 000,00	65 000,00	72 800,00	
95 Т	Эксплуатационный бюджет	Дрель электрический	DeWALT_D25124K-QS	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	60 500,00	60 500,00	67 760,00	
96 Т	Эксплуатационный бюджет	Жидкость для снятия ржавчины	WD40	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	2 187,50	43 750,00	49 000,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
97 Т	Эксплуатационный бюджет	Замок зажигания	2101-3704000 для служебного автотранспорта ВА3 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	Поставка в течение 10 рабочих дней, после заключения договора	0%	796	Штука	1	4 000,00	4 000,00	4 480,00	
98 Т	Эксплуатационный бюджет	Замок зажигания Шаньси	81.46433.6009	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	6 240,00	31 200,00	34 944,00	
99 Т	Эксплуатационный бюджет	Заправочная головка на газ	для служебного автотранспорта ВА3 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	3 000,00	3 000,00	3 360,00	
100 Т	Эксплуатационный бюджет	Зеркало боковое	DZ13241770912 M36X4	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	6	4 446,34	26 678,04	29 879,41	
101 Т	Эксплуатационный бюджет	Зеркало маленькое	81.63730.6307	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	1 755,00	8 775,00	9 828,00	
102 Т	Эксплуатационный бюджет	Зеркало основное	DZ1642770031/32	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	4	4 900,00	19 600,00	21 952,00	
103 Т	Эксплуатационный бюджет	Зеркало парковочное	DZ1642770020	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	2 925,00	14 625,00	16 380,00	
104 Т	Эксплуатационный бюджет	Изолента	ПВХ М33 белый	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	150,00	15 000,00	16 800,00	
105 Т	Эксплуатационный бюджет	Кабель	на 24W	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Метр	50	450,00	22 500,00	25 200,00	
106 Т	Эксплуатационный бюджет	Кабель медный	для сварочного аппарата (удлинитель) ВВГ, 3*1,5	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Метр	30	350,00	10 500,00	11 760,00	
107 Т	Эксплуатационный бюджет	Камера	Камера 12.00 R 20	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	8 839,29	1 767 858,00	1 980 000,96	
108 Т	Эксплуатационный бюджет	Клапан защитный 4-х секционный	AZ9100360067	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	4 615,00	23 075,00	25 844,00	
109 Т	Эксплуатационный бюджет	Клапан тормозной ускорительный разгрузочн F3000	81.52116.6070	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	4 680,00	23 400,00	26 208,00	
110 Т	Эксплуатационный бюджет	Клей	Клей для камер (200г.)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	1 400,00	140 000,00	156 800,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
111 Т	Эксплуатационный бюджет	Ключ балонный	Ключ балонный 30-32	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	3 900,00	19 500,00	21 840,00	
112 Т	Эксплуатационный бюджет	Ключ редуктора	для грузовиков 1 4 пр	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	25 000,00	50 000,00	56 000,00	
113 Т	Эксплуатационный бюджет	Колодка тормозная задняя F3000	DZ9112340061	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	9 750,00	97 500,00	109 200,00	
114 Т	Эксплуатационный бюджет	Колпачок камеры	Колпачок камеры	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	51,79	5 178,57	5 800,00	
115 Т	Эксплуатационный бюджет	Кольцо балансира (пыльник)	199114520222	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	390,00	3 900,00	4 368,00	
116 Т	Эксплуатационный бюджет	Кольцо балансира распорное(отражатель)	199114520136	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	2 535,00	25 350,00	28 392,00	
117 Т	Эксплуатационный бюджет	Кольцо поршневое	612600030051 WEICHA	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Комплект	6	4 700,00	28 200,00	31 584,00	
118 Т	Эксплуатационный бюджет	Комбинированные ключи	Комбинированные ключи от 6 до 36 в наборе	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Комплект	2	10 267,86	20 535,71	23 000,00	
119 Т	Эксплуатационный бюджет	Комплект топливных трубопроводов	61560080278	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	5 850,00	58 500,00	65 520,00	
120 Т	Эксплуатационный бюджет	Компрессор 1 цилиндровый	61800130043	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	41 925,00	83 850,00	93 912,00	
121 Т	Эксплуатационный бюджет	Коробка переключения передач	в сборе	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	1 100 000,00	2 200 000,00	2 464 000,00	
122 Т	Эксплуатационный бюджет	Корпус балансира F3000 на 4 стремянки	DZ91259520038	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	25 740,00	51 480,00	57 657,60	
123 Т	Эксплуатационный бюджет	Корпус влагоотделителя без фильтра	WG9100368471	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	7 020,00	35 100,00	39 312,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
124 Т	Эксплуатационный бюджет	Костюм хлопчатобумажный	рекомендуется для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий. Костюм состоит из куртки и брюк. Куртка прямого силуэта с отложным воротником и застежкой на пуговицах. Ткань: смесовая с маслодоотталкивающей пропиткой, полиэфир - 20%, хлопок - 80%, пл.260г/м2. Цвет: темно-синий для рабочих, темно-синий с верхней полочкой василькового цвета для АУР, ИТР. На рукавах, полочках куртки и штанинах брюк пришиваются полосы из световозвращающего материала скочлайт. На левом грудном кармане пришивается логотип организации, на задней верхней полочке наносится название	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Комплект	60	5 194,00	311 640,00	349 036,80	
125 Т	Эксплуатационный бюджет	Кран	КАМАЗ управления подъемом кузова КамАЗ-43118	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	25 000,00	25 000,00	28 000,00	
126 Т	Эксплуатационный бюджет	Кран подъема	M36X4 XR302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	4 446,34	4 446,34	4 979,90	
127 Т	Эксплуатационный бюджет	Крестовина Ф57*152	19036311080	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	5 265,00	105 300,00	117 936,00	
128 Т	Эксплуатационный бюджет	Круглогубцы	Круглогубцы средние в комплекте	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Комплект	1	3 080,36	3 080,36	3 450,00	
129 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочка	лампочка поворотников	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	300	156,00	46 800,00	52 416,00	
130 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочка	Лампочка приборной панели	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	97,50	9 750,00	10 920,00	
131 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочка Н1 55W	Н1, 24В	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	300	1 050,00	315 000,00	352 800,00	
132 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочка Н3 70W	Н3, 24В	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	300	1 050,00	315 000,00	352 800,00	
133 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочка Н7 70W	Н3, 24В	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	300	1 700,00	510 000,00	571 200,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
134 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампы	габаритное R5W	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	300	70,00	21 000,00	23 520,00	
135 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампы габаритные	R21, 24V	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	150,00	30 000,00	33 600,00	
136 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампы габаритные	R10W, 24V, 10W	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	500	150,00	75 000,00	84 000,00	
137 Т	Эксплуатационный бюджет	Латки камерные	Латки камерные	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1500	350,00	525 000,00	588 000,00	
138 Т	Эксплуатационный бюджет	Латки кордовые	Латки кордовые	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1500	1 000,00	1 500 000,00	1 680 000,00	
139 Т	Эксплуатационный бюджет	Лист №1 передней рессоры	199100520707	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	15 795,00	78 975,00	88 452,00	
140 Т	Эксплуатационный бюджет	Лист №1 передней рессоры 6*4	WG9725520072	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	15 795,00	78 975,00	88 452,00	
141 Т	Эксплуатационный бюджет	Лист №2 передней рессоры	199100520708	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	14 365,00	71 825,00	80 444,00	
142 Т	Эксплуатационный бюджет	Смазка пластичная	Литол-24 ГостОйл, термостойкий	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	кг	300	1 200,00	360 000,00	403 200,00	
143 Т	Эксплуатационный бюджет	Лопаста вентилятора d=615мм (без обода)	61500060131	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	5 070,00	25 350,00	28 392,00	
144 Т	Эксплуатационный бюджет	Маска сварщика	A20	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	18 960,00	18 960,00	21 235,20	
145 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло Моторное	Mannol 10W-40, в канистре объемом 4 л.	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	7 000,00	14 000,00	15 680,00	
146 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло Трансмиссионное	ATF Dexron	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Литр	100	1 650,00	165 000,00	184 800,00	
147 Т	Эксплуатационный бюджет	Маслянный нагнетатель	маслянный нагнетатель	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	20 000,00	20 000,00	22 400,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
148 Т	Эксплуатационный бюджет	Монтировка	монтировка для ручного грузового шиномонтажа для снятия кольца (попугай)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	35 000,00	70 000,00	78 400,00	
149 Т	Эксплуатационный бюджет	Монтировка	монтировка для ручного грузового шиномонтажа для блокирования колеса	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	2 900,00	29 000,00	32 480,00	
150 Т	Эксплуатационный бюджет	Набор для ремонта камер и покрышек грузового автомобиля марки АРК-Г(П)	Латки камерные	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	500	450,00	225 000,00	252 000,00	
151 Т	Эксплуатационный бюджет	Набор для ремонта камер и покрышек грузового автомобиля марки АРК-Г(П)	Латки кордовые	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	400	2 500,00	1 000 000,00	1 120 000,00	
152 Т	Эксплуатационный бюджет	Набор инструментов	FORCE142PP	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	73 732,14	73 732,14	82 580,00	
153 Т	Эксплуатационный бюджет	Набор ключей	FORCE	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	40 000,00	40 000,00	44 800,00	
154 Т	Эксплуатационный бюджет	Набор метчиков и плашек	64 пр	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	19 780,95	19 780,95	22 154,66	
155 Т	Эксплуатационный бюджет	Набор резиновых колец	СК0261	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	3 900,00	7 800,00	8 736,00	
156 Т	Эксплуатационный бюджет	Нагрузочная вилка для проверки АКБ	Нагрузочная вилка для проверки АКБ	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	8 900,00	8 900,00	9 968,00	
157 Т	Эксплуатационный бюджет	Накладной цифровой тестер	цифровой тестер	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	10 767,86	10 767,86	12 060,00	
158 Т	Эксплуатационный бюджет	Насос гидравлический	Насос гидравлический, CBW-100R-A1	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	40 178,57	40 178,57	45 000,00	
159 Т	Эксплуатационный бюджет	Огнеупорные брезентовые пологи	Брезент Арт 11293 ОПШ плотность 550+39г/м2 50% -ЛН, 50% -ХБ, Ширина 90 см, размер полога 3.50х6.50 метра, веревка пеньковая не менее 21метр на один полог, люверсы не менее 40 шт на один полог	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	47 142,85	1 414 285,50	1 583 999,76	
160 Т	Эксплуатационный бюджет	Отвертки	Набор отверток	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Комплект	1	2 500,00	2 500,00	2 800,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, республика)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
161 Т	Эксплуатационный бюджет	Очиститель	очиститель карбюратора	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	609,52	12 190,40	13 653,25	
162 Т	Эксплуатационный бюджет	Палец поршня	61560030013 WEICHAИ WP10 / WD615WD10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	6	2 297,00	13 781,99	15 435,83	
163 Т	Эксплуатационный бюджет	Палец поршня	61560030013 WEICHAИ WP10 / WD615WD10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	24	2 173,77	52 170,40	58 430,84	
164 Т	Эксплуатационный бюджет	Передняя ступица, подшипник	6-2007108A (32008X) для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	3 000,00	6 000,00	6 720,00	
165 Т	Эксплуатационный бюджет	Передняя тормозная колодка	21210-35010800-82 для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	2 500,00	2 500,00	2 800,00	
166 Т	Эксплуатационный бюджет	Переключатель поворота и света (гитара)	81.25509.0124	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	7 215,00	36 075,00	40 404,00	
167 Т	Эксплуатационный бюджет	Переходник	двойм на 3/4	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	4 288,69	8 577,38	9 606,67	
168 Т	Эксплуатационный бюджет	Пистолет для подачи топлива с механическим счетчиком	Пистолет для подачи топлива с механическим счетчиком	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	30 803,57	30 803,57	34 500,00	
169 Т	Эксплуатационный бюджет	Пистолет для подкачки колеса с монометром	Пистолет для подкачки колеса с монометром (шиномер)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	4 620,54	4 620,54	5 175,00	
170 Т	Эксплуатационный бюджет	Плоскогубцы	Плоскогубцы средние, 5 штук в комплекте	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Комплект	1	7 500,00	7 500,00	8 400,00	
171 Т	Эксплуатационный бюджет	Подшипник на КПП	Подшипник с сальником	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	16 000,00	16 000,00	17 920,00	
172 Т	Эксплуатационный бюджет	Полипропиленовый шланг	Полипропиленовый шланг 12 fit-12	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	метр	5	500,00	2 500,00	2 800,00	
173 Т	Эксплуатационный бюджет	Полуботинки летние	41 размер	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Пара	10	6 000,00	60 000,00	67 200,00	
174 Т	Эксплуатационный бюджет	Полуботинки летние	42 размер	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Пара	15	6 000,00	90 000,00	100 800,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
175 Т	Эксплуатационный бюджет	Полуботинки летние	43 размер	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Пара	25	6 000,00	150 000,00	168 000,00	
176 Т	Эксплуатационный бюджет	Полуботинки летние	44 размер	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Пара	5	6 000,00	30 000,00	33 600,00	
177 Т	Эксплуатационный бюджет	Полуботинки летние	45 размер	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Пара	5	6 000,00	30 000,00	33 600,00	
178 Т	Эксплуатационный бюджет	Поршень	612600030068 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	6	7 830,68	46 984,06	52 622,15	
179 Т	Эксплуатационный бюджет	Поршень	612600030068 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	24	7 410,57	177 853,63	199 196,06	
180 Т	Эксплуатационный бюджет	Провод	провод прикуривателя 3м	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	12 470,24	12 470,24	13 966,67	
181 Т	Эксплуатационный бюджет	Прокладка двигателя	WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Комплект	10	8 979,18	89 791,76	100 566,78	
182 Т	Эксплуатационный бюджет	Радиатор охлаждения алюминиевый WP10	DZ9112539268/DZ9625953202 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	56 095,00	280 475,00	314 132,00	
183 Т	Эксплуатационный бюджет	Тяга реактивная	Реактивная тяга (нижняя) DZ9114520175	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	25 000,00	250 000,00	280 000,00	
184 Т	Эксплуатационный бюджет	Ремень 10PK1045	10PK1045	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	1 755,00	17 550,00	19 656,00	
185 Т	Эксплуатационный бюджет	Розетка	Розетка двойная наружная	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	600,00	3 000,00	3 360,00	
186 Т	Эксплуатационный бюджет	Тяга Рулевая	2121-3414053 для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Комплект	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
187 Т	Эксплуатационный бюджет	Сайленбллок торсиона кабины 81.962101.0437	81.962101.0437	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	2 080,00	62 400,00	69 888,00	
188 Т	Эксплуатационный бюджет	Сайленбллок заднего стабилизатора большой	199100680067	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	1 274,00	38 220,00	42 806,40	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
189 Т	Эксплуатационный бюджет	Сайлентблок переднего стабилизатора F3000	81.43704.0074	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	832,00	24 960,00	27 955,20	
190 Т	Эксплуатационный бюджет	Сайлентблок переднего стабилизатора нижний F3000	81.96210.0450	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	1 222,00	24 440,00	27 372,80	
191 Т	Эксплуатационный бюджет	Сварочный аппарат	марки на 220	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	154 570,00	154 570,00	173 118,40	
192 Т	Эксплуатационный бюджет	Сверла	спиральный комплект	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Комплект	1	3 900,00	3 900,00	4 368,00	
193 Т	Эксплуатационный бюджет	Ступица передняя	2123-3103014 для служебного автотранспорта ВА3 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	6 000,00	12 000,00	13 440,00	
194 Т	Эксплуатационный бюджет	Суппорт комплект передний левый	2123-3501178-88 для служебного автотранспорта ВА3 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	15 000,00	15 000,00	16 800,00	
195 Т	Эксплуатационный бюджет	Суппорт комплект передний правый	2123-3501179-88 для служебного автотранспорта ВА3 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	15 000,00	15 000,00	16 800,00	
196 Т	Эксплуатационный бюджет	Термостат в сборе 80°C	614060135	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	4 485,00	22 425,00	25 116,00	
197 Т	Эксплуатационный бюджет	Форсунка Топливная	Топливная форсунка (инжектор) для Chevrolet Niva	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	4	11 500,00	46 000,00	51 520,00	
198 Т	Эксплуатационный бюджет	Тяга реактивная верхняя усиленная L=63	Тяга реактивная верхняя 63 см. DZ91259525274	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	24 000,00	240 000,00	268 800,00	
199 Т	Эксплуатационный бюджет	Тяга реактивная компл.	2123-2919012-01 для служебного автотранспорта ВА3 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Комплект	1	14 000,00	14 000,00	15 680,00	
200 Т	Эксплуатационный бюджет	Фара основная F3000 левая металлическая	DZ93189723010-MET	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	16 965,00	84 825,00	95 004,00	
201 Т	Эксплуатационный бюджет	Фара основная F3000 левая оригинал	DZ93189723010-ORIG	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	21 385,00	106 925,00	119 756,00	
202 Т	Эксплуатационный бюджет	Фара основная F3000 правая металлическая	DZ93189723020-MET	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	16 965,00	84 825,00	95 004,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
203 Т	Эксплуатационный бюджет	Фара основная F3000 правая оригинал	DZ93189723020-ORIG	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	21 385,00	106 925,00	119 756,00	
204 Т	Эксплуатационный бюджет	Фиксатор поршневого пальца	81560030012 WEICHAИ WP10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	12	104,41	1 252,91	1 403,26	
205 Т	Эксплуатационный бюджет	Фиксатор поршневого пальца	81560030012 WEICHAИ WP10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	48	98,81	4 742,76	5 311,89	
206 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр влагоотделителя	AZ9100368471-1	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	60	1 950,00	117 000,00	131 040,00	
207 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр воздушный	2121-1109080 для служебного автотранспорта ВА3 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	2 000,00	4 000,00	4 480,00	
208 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр масляный	TS 2108 M для служебного автотранспорта ВА3 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	1 500,00	3 000,00	3 360,00	
209 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр топливный грубой очистки	612600081335 ГО	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	150	3 330,36	499 553,57	559 500,00	
210 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр топливный тонкой очистки	612600081334 ТО	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	300	1 785,71	535 714,29	600 000,00	
211 Т	Эксплуатационный бюджет	Фитинг	Фитинг 12 fit-12	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	300,00	3 000,00	3 360,00	
212 Т	Эксплуатационный бюджет	Фитинг воздушный	Диаметр 6	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	350,00	70 000,00	78 400,00	
213 Т	Эксплуатационный бюджет	Фитинг воздушный	Диаметр 12	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	400,00	80 000,00	89 600,00	
214 Т	Эксплуатационный бюджет	Фитинг Ф10	fit-10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	143,00	7 150,00	8 008,00	
215 Т	Эксплуатационный бюджет	Фитинг Ф8	fit-8	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	117,00	5 850,00	6 552,00	
216 Т	Эксплуатационный бюджет	Флиппер	Камерный на R20	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	3 500,00	175 000,00	196 000,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
217 Т	Эксплуатационный бюджет	Фонарь задний LED левый	DZ9200810019 LED	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	4 680,00	46 800,00	52 416,00	
218 Т	Эксплуатационный бюджет	Фонарь задний LED правый	DZ9200810020 LED	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	4 680,00	46 800,00	52 416,00	
219 Т	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 40-60мм	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	343,57	3 435,70	3 847,98	
220 Т	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 50-70мм	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	121,07	1 210,70	1 355,98	
221 Т	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 60-60мм	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	127,38	1 273,80	1 426,66	
222 Т	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 70-90мм	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	142,98	1 429,80	1 601,38	
223 Т	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 80-100мм	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	189,29	1 892,90	2 120,05	
224 Т	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 90-110мм	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	236,61	2 366,10	2 650,03	
225 Т	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 100-120мм	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	236,61	2 366,10	2 650,03	
226 Т	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 110-130мм	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	236,61	2 366,10	2 650,03	
227 Т	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 120-140мм	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	283,93	2 839,30	3 180,02	
228 Т	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут пластиковый (100шт.)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Пачка	1	2 750,00	2 750,00	3 080,00	
229 Т	Эксплуатационный бюджет	Цеп ГРМ комплект	21214/1006040 (УС) для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	25 000,00	25 000,00	28 000,00	
230 Т	Эксплуатационный бюджет	Шаровая опора	2123-2904192 для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	4	2 800,00	11 200,00	12 544,00	
231 Т	Эксплуатационный бюджет	Шина	Летнее, размером 205/70R16	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	4	45 000,00	180 000,00	201 600,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
232 Т	Эксплуатационный бюджет	Шины для грузовых самосвалов	Шины для грузовых самосвалов, тип протектора универсальный либо полу карьерный, размера 12.00 R20 PR22 (слойность), торговые марки KUNLUN, Triangle, BOTO	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	330	107 100,00	35 343 000,00	39 584 160,00	
233 Т	Эксплуатационный бюджет	Шланг	шланг подкачки	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	3	2 500,00	7 500,00	8 400,00	
234 Т	Эксплуатационный бюджет	Шланг высокого давления для подъема кабины	Шланг высокого давления для подъема кабины (50 см)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	1 900,00	9 500,00	10 640,00	
235 Т	Эксплуатационный бюджет	Шпилька	Шпилька колеса Д22	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	1 200,00	240 000,00	268 800,00	
236 Т	Эксплуатационный бюджет	Шприц для смазки	Шприц для смазки (CREATEK)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	15	10 000,00	150 000,00	168 000,00	
237 Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер 12*10*10	61223406097-04	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	156,00	1 560,00	1 747,20	
238 Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер 12*13*10	DZ9118470009	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	741,00	7 410,00	8 299,20	
239 Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер 627	190003962627	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	390,00	3 900,00	4 368,00	
240 Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер воздушный длинный Г-обр	1424235600071	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	442,00	4 420,00	4 950,40	
241 Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер воздушный короткий Г-обр	1424235600077	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	637,00	6 370,00	7 134,40	
242 Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер прямой М14-М16	190003559945	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	260,00	2 600,00	2 912,00	
243 Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер соединения КПП Г-образный (с резьбой) 12JS160Т-1703021	12JS160Т-1703021	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	494,00	4 940,00	5 532,80	
244 Т	Эксплуатационный бюджет	Электрод	Электрод 3д. в пачках	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	пачка	5	2 500,00	12 500,00	14 000,00	
245 Т	Эксплуатационный бюджет	Электрод	Электрод 2д. в пачках	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	до 31.12.2019	0%	796	пачка	5	2 600,00	13 000,00	14 560,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
246 Т	Эксплуатационный бюджет	Электролит для аккумуляторов	Электролит для аккумуляторов плотностью 1,28 г/см3	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Литр	20	678,57	13 571,40	15 199,97	
247 Т	Эксплуатационный бюджет	Энергоаккумулятор	Энергоаккумулятор заднего моста WG9100360303	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	20	19 000,00	380 000,00	425 600,00	
248 Т	Эксплуатационный бюджет	Энергоаккумулятор среднего моста	Энергоаккумулятор среднего моста DZ91189360020	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	10	15 000,00	150 000,00	168 000,00	
249 Т	Эксплуатационный бюджет	Бампер передний в сборе F3000 желтый железный	DZ93259932159	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	5	22 450,00	112 250,00	125 720,00	
250 Т	Эксплуатационный бюджет	Капот F3000 цвет желтый	DZ13241110011-ЖЕЛТЫЙ	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	5	24 750,00	123 750,00	138 600,00	
251 Т	Эксплуатационный бюджет	Корзина сцепления Ф430 WP10	DZ9114160028	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	5	33 750,00	168 750,00	189 000,00	
252 Т	Эксплуатационный бюджет	Кран подъема кузова HW	14750667H	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	10	4 900,00	49 000,00	54 880,00	
253 Т	Эксплуатационный бюджет	Кронштейн задней рессоры левый F3000	DZ9114524031	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	20	9 750,00	195 000,00	218 400,00	
254 Т	Эксплуатационный бюджет	Кронштейн задней рессоры правый F3000	DZ9114524032	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	20	9 750,00	195 000,00	218 400,00	
255 Т	Эксплуатационный бюджет	Кронштейн двигателя передний левый (правый)	VG9100590006	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	30	6 000,00	180 000,00	201 600,00	
256 Т	Эксплуатационный бюджет	Кронштейн передней рессоры задний правый	WG9232520011	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	5	8 500,00	42 500,00	47 600,00	
257 Т	Эксплуатационный бюджет	Кронштейн передней рессоры задний левый	DZ9114520012	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	5	7 200,00	36 000,00	40 320,00	
258 Т	Эксплуатационный бюджет	Кронштейн рессоры передней левый	DZ9114520155	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	5	16 000,00	80 000,00	89 600,00	
259 Т	Эксплуатационный бюджет	Кронштейн рессоры передней правый	DZ9114520156	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	5	16 000,00	80 000,00	89 600,00	
260 Т	Эксплуатационный бюджет	Насос подъема кабины SHAANXI	1,99101E+11	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	5	7 950,00	39 750,00	44 520,00	
261 Т	Эксплуатационный бюджет	Палец передней рессоры d-30, L-155	1,99101E+11	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	100	680,00	68 000,00	76 160,00	
262 Т	Эксплуатационный бюджет	Палец передней рессоры с резьбой С гайкой	DZ9100520007-1	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	10	1 650,00	16 500,00	18 480,00	
263 Т	Эксплуатационный бюджет	ПГУ сцепления d=108	DZ9112230181	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	10	9 700,00	97 000,00	108 640,00	
264 Т	Эксплуатационный бюджет	Тормозная камера задняя	AZ9100368303	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	10	8 850,00	88 500,00	99 120,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
265 Т	Эксплуатационный бюджет	Торсион кабины	81.41715.6010	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	10	17 650,00	176 500,00	197 680,00	
266 Т	Эксплуатационный бюджет	Турбокомпрессор HX50W	6,12601E+11	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	5	58 200,00	291 000,00	325 920,00	
267 Т	Эксплуатационный бюджет	Тяга продольная рулевая L=1060	AZ9731430030	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	5	10 150,00	50 750,00	56 840,00	
268 Т	Эксплуатационный бюджет	Тяга реактивная нижняя усиленная L=65	DZ91259525275	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	10	24 000,00	240 000,00	268 800,00	
269 Т	Эксплуатационный бюджет	Тяга рулевая поперечная L=155	81.46711.6725	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	5	13 950,00	69 750,00	78 120,00	
270 Т	Эксплуатационный бюджет	Наконечник поперечной рулевой тяги	AZ9100430218-4/11	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	30	6 545,00	196 350,00	219 912,00	
271 Т	Эксплуатационный бюджет	Наконечник продольной рулевой тяги	199100430701/04	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	30	7 230,00	216 900,00	242 928,00	
272 Т	Эксплуатационный бюджет	Энергоаккумулятор задний	WG900360600	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	30	13 400,00	402 000,00	450 240,00	
273 Т	Эксплуатационный бюджет	Серьга передней рессоры	WG9100520034	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	10		0,00	0,00	
274 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло моторное	ЛУКОЙЛ, полусинтетическое SAE 10W-40, API SL/CF, 5 литров. На TOYOTA Land Cruiser 100 и 105	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	4	8 000,00	32 000,00	35 840,00	
275 Т	Эксплуатационный бюджет	Провод свечной	90919-21557 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	19 642,86	19 642,86	22 000,00	
276 Т	Эксплуатационный бюджет	Свеча зажигания	90919-01192 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	6	1 696,43	10 178,57	11 400,00	
277 Т	Эксплуатационный бюджет	Амортизатор передний	48511-69535 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	12 053,57	24 107,14	27 000,00	
278 Т	Эксплуатационный бюджет	Амортизатор задний	48531-69745 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	12 500,00	25 000,00	28 000,00	
279 Т	Эксплуатационный бюджет	Шрус наружный	ТО-74 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	9 821,43	19 642,86	22 000,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
280 Т	Эксплуатационный бюджет	Колодка тормозная передняя	04465-60230 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Комплект	1	6 250,00	6 250,00	7 000,00	
281 Т	Эксплуатационный бюджет	Колодка тормозная задняя	04466-60070 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Комплект	1	4 910,71	4 910,71	5 500,00	
282 Т	Эксплуатационный бюджет	Барaban тормозной задний	42431-60240 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	8 821,43	17 642,86	19 760,00	
283 Т	Эксплуатационный бюджет	Втулка стабилизатора передний	48815-26370 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	1 964,29	3 928,57	4 400,00	
284 Т	Эксплуатационный бюджет	Втулка стабилизатора задний	48815-26020 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	1 071,43	2 142,86	2 400,00	
285 Т	Эксплуатационный бюджет	Подшипник ступицы	90080-36067 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	5 357,14	10 714,29	12 000,00	
286 Т	Эксплуатационный бюджет	Подшипник ступицы	90080-36064 оригинал или качественный аналог (KOYO LM10494810), Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	3 125,00	6 250,00	7 000,00	
287 Т	Эксплуатационный бюджет	Крепление глушителя	17571-66040 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	6 458,93	6 458,93	7 234,00	
288 Т	Эксплуатационный бюджет	Крепление глушителя	17571-66040 оригинал или качественный аналог (FA133925), Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	401,79	401,79	450,00	
289 Т	Эксплуатационный бюджет	Крепление глушителя	17567-17020 оригинал или качественный аналог (AWST01302), Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	549,11	1 098,21	1 230,00	
290 Т	Эксплуатационный бюджет	Радиатор охлаждения	16400-66131 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см³, VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	41 796,43	41 796,43	46 812,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
291 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр масляный	15600-41010 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см ³ , VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	2 462,50	4 925,00	5 516,00	
292 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр воздушный	17801-67060 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см ³ , VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	2 678,57	5 357,14	6 000,00	
293 Т	Эксплуатационный бюджет	Подушка двигателя	12361-17011 оригинал или качественный аналог (ST12361-17010), Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см ³ , VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	5 357,14	10 714,29	12 000,00	
294 Т	Эксплуатационный бюджет	Насос водяной (помпа)	16100-69415 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см ³ , VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	27 189,29	27 189,29	30 452,00	
295 Т	Эксплуатационный бюджет	Термостат	90916-03117 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см ³ , VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	2 958,93	2 958,93	3 314,00	
296 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр топливный	23300-50110 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см ³ , VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	3 125,00	6 250,00	7 000,00	
297 Т	Эксплуатационный бюджет	Крышка радиатора	16401-62100 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см ³ , VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	892,86	892,86	1 000,00	
298 Т	Эксплуатационный бюджет	Шпилька колесная	90942-02077 оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см ³ , VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	август	0%	796	Штука	2	321,43	642,86	720,00	
299 Т	Эксплуатационный бюджет	Гайка колесная	90942-01101 Гайка m14xp.конус оригинал или качественный аналог, Toyota Land Cruiser 100 GX, 2005 г/в, объем - 4477 см ³ , VIN: JTECJ09J205511102	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	август	0%	796	Штука	2	892,86	1 785,71	2 000,00	
300 Т	Эксплуатационный бюджет	Вентилятор радиатора (лопасти)	для Shacman M3000, 612600060215 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	10	7 260,00	72 600,00	81 312,00	
301 Т	Эксплуатационный бюджет	Лист коренной №1 задней рессоры	WG9725520286 25X90 L=1720	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	CPT	июль	0%	796	Штука	16	24 200,00	387 200,00	433 664,00	
302 Т	Эксплуатационный бюджет	Крестовина среднего кардана	Shacman	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	CPT	август	0%	796	Штука	4	7 260,00	29 040,00	32 524,80	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
303 Т	Эксплуатационный бюджет	Подшипник выжимной сцепления	Shacman	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	8 470,00	16 940,00	18 972,80	
304 Т	Эксплуатационный бюджет	Сальник коленчатого вала	95x115x12 Shanxi	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	1 210,00	1 210,00	1 355,20	
305 Т	Эксплуатационный бюджет	Полукольцо упорное коленчатого вала	WD615 WP10	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	комплект	1	3 630,00	3 630,00	4 065,60	
306 Т	Эксплуатационный бюджет	Щетка стеклоочистителя		ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	30	1 210,00	36 300,00	40 656,00	
307 Т	Эксплуатационный бюджет	Кронштейн (крепление) подушки двигателя	Правый и левый	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	10	16 940,00	169 400,00	189 728,00	
308 Т	Эксплуатационный бюджет	Сальник балансира	Shaanxi	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	4	2 420,00	9 680,00	10 841,60	
309 Т	Эксплуатационный бюджет	Шатун в сборе	612600030042 Weichai WP10	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	18 500,00	37 000,00	41 440,00	
310 Т	Эксплуатационный бюджет	Вал коленчатый в сборе	612600020043 Weichai WD615WD10	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	199 000,00	199 000,00	222 880,00	
311 Т	Эксплуатационный бюджет	Плунжерная пара	Плунжерная пара 337.1111150-21 ЯЗДА на ТНВД КАМАЗ-43118	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль-март	0%	796	Штука	8	5 000,00	40 000,00	44 800,00	
312 Т	Эксплуатационный бюджет	Распылитель	Распылитель 273.1112110-30 ЯЗДА на ТНВД КАМАЗ-43118	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль-март	0%	796	Штука	8	1 517,86	12 142,86	13 600,00	
313 Т	Эксплуатационный бюджет	Рем.комплект	Рем.комплект ТНВД 332/337-111100 (22 поз.) ЕВРО.	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль-март	0%	796	комплект	1	3 660,71	3 660,71	4 100,00	
314 Т	Эксплуатационный бюджет	Прокладка	Прокладка 33.1110026 на ТНВД КАМАЗ-43118	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль-март	0%	796	Штука	1	714,29	714,29	800,00	
315 Т	Эксплуатационный бюджет	Рычаг реек	Рычаг реек 33.1111400 ЯЗДА на ТНВД КАМАЗ-43118	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль-март	0%	796	Штука	1	1 785,71	1 785,71	2 000,00	
316 Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба	Медная шайба D10 на форсунки КАМАЗ-43118	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль-март	0%	796	Штука	8	44,64	357,14	400,00	
317 Т	Эксплуатационный бюджет	Проставка	Проставка форсунки 33.1112382 ЯЗДА КАМАЗ-43118	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль-март	0%	796	Штука	2	1 071,43	2 142,86	2 400,00	
318 Т	Эксплуатационный бюджет	Вал	Вал рычага управления 33.1110467 на ТНВД КАМАЗ-43118	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль-март	0%	796	Штука	1	982,14	982,14	1 100,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город resp.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
319 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W40 Лукойл Авангард Ультра, 18л.	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль-март	0%	796	Штука	4	15 803,57	63 214,29	70 800,00	
320 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный EE 300310 (7405-1017040) M/C E9-03A на КАМАЗ-43118	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль-март	0%	796	Штука	1	1 026,79	1 026,79	1 150,00	
321 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Элемент фильтрующий очистки масла (из фильтровальной бумаги) 840-1012040-12	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль-март	0%	796	Штука	1	937,50	937,50	1 050,00	
322 Т	Эксплуатационный бюджет	Насос	Насос ГУРа 4310-3407200-02 на КАМАЗ-43118	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль-март	0%	796	Штука	1	44 910,71	44 910,71	50 300,00	
323 Т	Эксплуатационный бюджет	Прокладка	Прокладка насоса ГУРа КАМАЗ 5320-3407358	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль-март	0%	796	Штука	1	178,57	178,57	200,00	
324 Т	Эксплуатационный бюджет	Рем.комплект	Рем.комплект масляного фильтра ЕВРО (синий силикон) 7406-1012000 У-К СИН	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль-март	0%	796	комплект	1	803,57	803,57	900,00	
325 Т	Эксплуатационный бюджет	Реле	Реле поворотов	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	8	5 300,00	42 400,00	47 488,00	
326 Т	Эксплуатационный бюджет	Реле	Реле стеклоочистителя	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	11	5 800,00	63 800,00	71 456,00	
327 Т	Эксплуатационный бюджет	Реле	Реле головных фар	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	5	2 900,00	14 500,00	16 240,00	
328 Т	Эксплуатационный бюджет	Реле	Реле напряжения преобразователь	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	5	2 900,00	14 500,00	16 240,00	
329 Т	Эксплуатационный бюджет	Реле	Реле замка зажигания	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	5	2 900,00	14 500,00	16 240,00	
330 Т	Эксплуатационный бюджет	Цилиндр	Главный цилиндр сцепления	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	11	13 300,00	146 300,00	163 856,00	
331 Т	Эксплуатационный бюджет	Крышка	Крышка среднего моста	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	1	45 000,00	45 000,00	50 400,00	
332 Т	Эксплуатационный бюджет	Рычаг	Рычаг подъема кузова	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	5	7 700,00	38 500,00	43 120,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
333 Т	Эксплуатационный бюджет	Головка	Головка блока цилиндров	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	1	24 000,00	24 000,00	26 880,00	
334 Т	Эксплуатационный бюджет	Фитинг	Фитинг рычага подьема кузова	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	15	400,00	6 000,00	6 720,00	
335 Т	Эксплуатационный бюджет	Фара	Фара плафон задний	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	10	13 400,00	134 000,00	150 080,00	
336 Т	Эксплуатационный бюджет	Поршень	Поршневая группа двигателя (гильза, поршень, кольца, поршневой палец, фиксатор пальца)Двигатель Weichai WP 10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	4	310 000,00	267 100,00	299 152,00	
337 Т	Эксплуатационный бюджет	Стартер	BOSH 612600091078	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	2	64 200,00	61 700,00	69 104,00	
338 Т	Эксплуатационный бюджет	Генератор	Weichai 612600091027, модель WP-FDJ,28V,70A	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	1	42 400,00	38 600,00	43 232,00	
339 Т	Эксплуатационный бюджет	Вал карданный	Вал карданный	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	1	77 600,00	64 200,00	71 904,00	
340 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло моторное	PEMCO G4 15W-40, в канистре 20 литров	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Канистра/20 литр	11	25 410,00	279 510,00	313 051,20	
341 Т	Эксплуатационный бюджет	Электроды сварочные	Для черного металла, Ø3 mm	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	пачка	5	3 200,00	16 000,00	17 920,00	
342 Т	Эксплуатационный бюджет	Прокладка под ГБЦ		ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	комплект	4	13 800,00	55 200,00	61 824,00	
343 Т	Эксплуатационный бюджет	Вкладыши шатунные коленчатого вала	STD (стандарт)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	комплект	4	20 000,00	80 000,00	89 600,00	
344 Т	Эксплуатационный бюджет	Лист коренной задней рессоры №1	WG725520286, 25x90, L=1720 mm	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	5	24 200,00	121 000,00	135 520,00	
345 Т	Эксплуатационный бюджет	Горсион кабины	81.41715.6010 в комплекте с подшипником, сальником и болтами	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	6	46 200,00	277 200,00	310 464,00	
346 Т	Эксплуатационный бюджет	Подшипник ведущего вала редуктора среднего моста	PEMCO G4 15W-40, в канистре 20 литров	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	штука	5	9 600,00	48 000,00	53 760,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование покупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
347 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло гидравлическое	Для черного металла, Ø3 mm	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	литр	50	600	30 000,00	33 600,00	
348 Т	Эксплуатационный бюджет	Поршневая группа двигателя (гильза, поршень, кольца, поршневой палец, фиксатор пальца)	Двигатель Weichai WP 10	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	4	267 100,00	1 068 400,00	1 196 608,00	
349 Т	Эксплуатационный бюджет	Стартер	BOSH 612600091078	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	61 700,00	123 400,00	138 208,00	
350 Т	Эксплуатационный бюджет	Генератор	Weichai 612600091027, модель WP-FDJ,28V,70A	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	38 600,00	38 600,00	43 232,00	
351 Т	Эксплуатационный бюджет	Вал карданный	По образцу	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	64 200,00	64 200,00	71 904,00	
352 Т	Эксплуатационный бюджет	Радиатор водяной	DZ96259532020 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	84 700,00	84 700,00	94 864,00	
353 Т	Эксплуатационный бюджет	Вентилятор охлаждения радиатора (лопасть)	612600060215 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	7 260,00	7 260,00	8 131,20	
354 Т	Эксплуатационный бюджет	Тяга реактивная	DZ91259525274 (L=63 см)	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	8	27 300,00	218 400,00	244 608,00	
355 Т	Эксплуатационный бюджет	Лист коренной задней рессоры №1	WG9725520286 25X90 L=1720	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	8	24 200,00	193 600,00	216 832,00	
356 Т	Эксплуатационный бюджет	Ремонтный комплект торсиона кабины (болт, сальник, подшипник)	81.41715.6010	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	комплект	20	3 250,00	65 000,00	72 800,00	
357 Т	Эксплуатационный бюджет	Ванна воздушного фильтра в сборе	Shaanki (фото)	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	66 950,00	66 950,00	74 984,00	
358 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт крепления подушки КПП	По образцу	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	20	1 950,00	39 000,00	43 680,00	
359 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт крепления подушки двигателя	По образцу	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	30	650	19 500,00	21 840,00	
360 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт крепления карданного вала	По образцу	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	20	390	7 800,00	8 736,00	
361 Т	Эксплуатационный бюджет	Патрубок подъемника кабины	По образцу	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	4	6 500,00	26 000,00	29 120,00	
362 Т	Эксплуатационный бюджет	ПГУ сцепления		ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	2	29 900,00	59 800,00	66 976,00	
363 Т	Эксплуатационный бюджет	Гофра воздушного фильтра, в сборе	По образцу	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	6 500,00	6 500,00	7 280,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
364 Т	Эксплуатационный бюджет	Ручка дверная наружная	в сборе с замком двери кабины, водительская и пассажирская стороны	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	4	32 500,00	130 000,00	145 600,00	
365 Т	Эксплуатационный бюджет	Крышка рессоры (накладка)	По образцу	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	4	9 100,00	36 400,00	40 768,00	
366 Т	Эксплуатационный бюджет	Фитинг энергоаккумулятора		ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	20	650	13 000,00	14 560,00	
367 Т	Эксплуатационный бюджет	Крышка топливного бака		ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	10	3 900,00	39 000,00	43 680,00	
368 Т	Эксплуатационный бюджет	Зеркало боковое	заднего вида левое и правое (5+5 шт)	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	комплект	10	22 100,00	221 000,00	247 520,00	
369 Т	Эксплуатационный бюджет	Ключ баллонный	размер 32	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	8	5 200,00	41 600,00	46 592,00	
370 Т	Эксплуатационный бюджет	Включатель массы		ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	5	3 900,00	19 500,00	21 840,00	
371 Т	Эксплуатационный бюджет	Домкрат гидравлический	грузоподъемность 32 тн.	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	8	11 700,00	93 600,00	104 832,00	
372 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	температура застывания -40	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Литр	105	470	49 350,00	55 272,00	
373 Т	Эксплуатационный бюджет	Лицензия 1С	1С:Предприятие 8. Клиентская лицензия на 50 рабочих мест	ОИ	г.Нур-Султан	Январь-декабрь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, БЦ Изумрудный квартал, 20 этаж	DDP	июнь	0%	796	Штука	1	887 142,00	887 142,00	993 599,04	

2. Услуги

1 У	Эксплуатационный бюджет	Абонентская плата	за услугу мониторинга объектов Клиента с оплатой SIM-карты Исполнителем, 10 месяцев	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	г.Нур-Султан	г.Нур-Султан Кунаева 10 БЦ "Изумрудный квартал" 20 этаж		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	499 500,00	499 500,00	559 440,00	
2 У	Эксплуатационный бюджет	Оценка имущества	Оценка рыночной стоимости движимого имущества 30 единиц Shachman	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	г.Нур-Султан	г.Нур-Султан Кунаева 10 БЦ "Изумрудный квартал" 20 этаж		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	
3 У	Эксплуатационный бюджет	Распечатка пленки	Распечатка самоклеящейся пленки (наклейка) в количестве 50 штук	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	г.Нур-Султан	г.Нур-Султан Кунаева 10 БЦ "Изумрудный квартал" 20 этаж		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	50 000,00	50 000,00	56 000,00	
4 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по круглосуточной охраняемой автостоянке	Круглосуточная охраняемая автостоянка вместимостью не менее 50 единиц грузовой спецтехники	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	405 000,00	405 000,00	453 600,00	
5 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по контролю и мониторингу уровня и расхода топлива на грузовых самосвалах	Услуги по контролю и мониторингу уровня и расхода топлива на грузовых самосвалах (3 ед.), с монтажом датчиков контроля уровня топлива и абонентской платой за 12 мес.	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	г.Нур-Султан	г.Нур-Султан Кунаева 10 БЦ "Изумрудный квартал" 20 этаж		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	98 550,00	98 550,00	110 376,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ.значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
6 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги приема, переработки, утилизации, уничтожению опасных отходов	Приеа, переработка, утилизация, уничтожение использованных грузовых автомашин, аккумуляторных батарей и др.	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	500 000,00	500 000,00	560 000,00	
7 У	Эксплуатационный бюджет	Реклама	Размещение рекламы на сайтах	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	г.Нур-Султан	г.Нур-Султан Кунаева 10 БЦ "Изумрудный квартал" 20 этаж		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	44 600,00	44 600,00	49 952,00	
8 У	Эксплуатационный бюджет	Торги электронные	Оказание электронных услуг по проведению торгов на веб-портале Реестра Государственного Имущества	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	г.Нур-Султан	г.Нур-Султан Кунаева 10 БЦ "Изумрудный квартал" 20 этаж		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	60 000,00	60 000,00	67 200,00	
9 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание легкового транспорта	Ремонт легкового транспорта Toyota Land Cruiser 100 GX г/н 613CH02, Toyota Land Cruiser 105 GX г/н 053YD01, BA3 21310 "Нива" г/н 063Y001, BA3-2123 "Chevrolet Niva" г/н 079Y001	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	800 000,00	800 000,00	896 000,00	
10 У	Эксплуатационный бюджет	Абонентская плата	Проект развития угольной деятельности. За доступ на Web-портал "Государственные Закупки"	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	г.Нур-Султан	г.Нур-Султан Кунаева 10 БЦ "Изумрудный квартал" 20 этаж		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	90 178,57	90 178,57	101 000,00	
11 У	Эксплуатационный бюджет	Аренда транспортных средств	Арендодатель ТОО "ТЭК-КАЗАХСТАН". Для Проектов реконструкция автомобильной дороги на Бейнеу и развития угольной деятельности	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	2 946 428,57	2 946 428,57	3 300 000,00	
12 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по подписке	Услуги по подписке на ИТС периодом 12 месяцев	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	г. Нур-Султан	г.Нур-Султан Кунаева 10 БЦ "Изумрудный квартал" 20 этаж		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	48 214,29	48 214,29	54 000,00	
13 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по перевозке	Услуги по перевозке проб дизельного топлива, для проведения химико-лабораторных анализов ООО НПФ «ДЕПРАН» г.Москва.	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	РФ	г. Москва		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	116 071,43	116 071,43	130 000,00	
14 У	Эксплуатационный бюджет	Argus подписка (на русском языке)	Argus Direct Лицензионный Материал	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	Акмолинская область	г. Нур-Султан, БЦ Изумрудный квартал, 20 этаж		16.08.2021	0%	5114	услуга	1	13 067 700,00	13 067 700,00	14 635 824,00	
15 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по проведению оценки	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	РК	ВСЕ ТС ТЭК-КАЗАХСТАН		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	5 060 000,00	5 060 000,00	5 667 200,00	
16 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аудиту	Услуги по аудиту финансовой отчетности до 31.12.2020	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, БЦ Изумрудный квартал, 20 этаж		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	14 900 000,00	14 900 000,00	16 688 000,00	
17 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по тех поддержке 1С	Техническая поддержка прикладного решения 1С, Рейтинг-Нефтебаза на 365 дней.	ОИ	г. Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	Январь-декабрь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, БЦ Изумрудный квартал, 20 этаж		по заявке Заказчика	0%	5114	услуга	1	60 000,00	60 000,00	67 200,00	

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ. назначения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
3. Работы																		
1 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт топливного насоса высокого давления	Ремонт топливного насоса высокого давления автомобиля КАМАЗ-43118 (замена изношенных деталей, производится регулировка стеновых испытаниях)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева, 10	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль	0%	5114	услуга	1	22 321,43	22 321,43	25 000,00	
2 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт форсунки	Ремонт форсунки автомобиля КАМАЗ-43118 (установка распылителя, кольца на форсунку, шайба медная) - 8 штук	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева, 10	Январь-декабрь	г. Атырау	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	февраль	0%	5114	услуга	1	7 142,86	7 142,86	8 000,00	